
Ogłoszenia Parafialne  26.01.2020 r. 

 
Zapraszamy dziś o godz. 1630  na nieszpory niedzielne.  
 

W środę spotkanie Kręgu Biblijnego o godz. 1900.  
 

Po feriach zimowych zapraszamy dzieci na mszę św. szkolną 
w czwartki o  godz. 1700.   

 

W tygodniu wraca Msza św. sprawowana o godz. 800. 
 

W przyszłą niedzielę na godz. 1600 zapraszamy na pożegnanie 
z kolędą – nasze wspólne kolędowanie przy naszym żłóbku.  Muzykujących 
parafian zachęcamy aby przynieśli ze sobą instrumenty muzyczne na których 
grają. Chcemy na zakończenie okresu kolędowego wspólnie uwielbiać Boga 
naszym śpiewem.  

 

W sobotę 1 lutego odwiedzimy z posługą sakramentalną chorych 
parafian. 

 

Zapraszamy do niedzielnej szkółki biblijnej – za tydzień, 
w niedzielę o godz. 1800. Prosimy zabrać z sobą Pismo św. 

 

Parafia zamierza zorganizować pielgrzymkę parafialną szlakiem 
podkarpackich sanktuariów. Termin od 30 marca do 2 kwietnia koszt 
560 zł. Szczegóły w kancelarii i na stronie internetowej naszej parafii. 

 

Okazja do adoracji Najświętszego Sakramentu w naszej świątyni 
w tygodniu we wtorek po wieczornej Mszy św. razem z Odnową w Duchu 
Św., w czwartek o 1530 razem z Arcybractwem NSPJ, w środę o godz. 2000 
oraz w sobotę od 1700 cicha adoracja. Zapraszamy. 

 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby parafii. Za tydzień 
kolekta na zakony kontemplacyjne. Bóg Zapłać za każdą ofiarę.  

 

Zachęcamy do lektury religijnej jest Gość Niedzielny, jest Mały 
Gość, są Misyjne Drogi, oraz nasz biuletyn informacyjny Głos Św. 
Antoniego. 

 

 Na nowo rozpoczęty tydzień wszystkim życzymy Bożego 
Błogosławieństwa  

Głos świętego Antoniego 
26.01.2020 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: A  

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

III NIEDZIELA ZWYKŁA 

Gdy Jezus posłyszał, że Jan został uwięziony, usunął się do Galilei. 
Opuścił jednak Nazaret, przyszedł i osiadł w Kafarnaum nad jeziorem, na 
pograniczu ziem Zabulona i Neftalego. Tak miało się spełnić słowo proroka 
Izajasza: 

«Ziemia Zabulona i ziemia Neftalego, na drodze ku morzu, Zajordanie, 
Galilea pogan! Lud, który siedział w ciemności, ujrzał światło wielkie, 
i mieszkańcom cienistej krainy śmierci wzeszło światło». 

Odtąd począł Jezus nauczać i mówić: «Nawracajcie się, albowiem 
bliskie jest królestwo niebieskie». 

Przechodząc obok Jeziora Galilejskiego, Jezus ujrzał dwóch braci: 
Szymona, zwanego Piotrem, i brata jego, Andrzeja, jak zarzucali sieć w 
jezioro; byli bowiem rybakami. I rzekł do nich: «Pójdźcie za Mną, a uczynię 
was rybakami ludzi». Oni natychmiast, zostawiwszy sieci, poszli za Nim. A 
idąc stamtąd dalej, ujrzał innych dwóch braci: Jakuba, syna Zebedeusza, 
i brata jego, Jana, jak z ojcem swym Zebedeuszem naprawiali w łodzi swe 
sieci. Ich też powołał. A oni natychmiast zostawili łódź i ojca i poszli za 
Nim. 

I obchodził Jezus całą Galileę, nauczając w tamtejszych synagogach, 
głosząc Ewangelię o królestwie i lecząc wszelkie choroby i wszelkie słabości 
wśród ludu.  Mt 4, 12-23 

 Ojciec Święty Franciszek postanowił, 
że trzecia niedziela zwykła będzie obchodzona 
w całym Kościele jako Niedziela Słowa 
Bożego. Ma ona być poświęconą celebracji, 
refleksji oraz krzewieniu Słowa Bożego. 
Wypada ona w tym okresie roku liturgicznego, 
w którym jesteśmy wezwani do wzmocnienia 
więzi z wyznawcami judaizmu oraz do 
modlitwy o jedność chrześcijan. „Nie jest to 
przypadek: celebrowanie Niedzieli Słowa 
Bożego wyraża charakter ekumeniczny, 
ponieważ Pismo Święte wskazuje tym, którzy 
się w nie wsłuchują, drogę do przebycia, aby 
dojść do trwalej i autentycznej jedności” – 
czytamy w w Liście apostolskim „Aperuit illis”,  
ogłoszonym 30 września 2019 r.  



  NIEDZIELA 26 stycznia 2020. 

700
 Za † Georga Kosubka. 

900
 1. Za † Łucję Skop. 

2. Za † Irenę Andrzejewską w 30. dzień po śmierci. 

1100
 Za †† Jana i Józefa Nabiałków, Bogusława i Waldemara Kaczyńskich, Marię 

i Wacława Kazimierczaków. 

1230
 CHRZTY: Lena Szulc, Wiktor  Kobielski, Jacek Chudy                        

ROCZKI: Dominik Nicieja 

1700
 Z okazji rocznicy ślubu Łucji i Andrzeja Sławińskich jako podziękowanie za 

Boże błogosławieństwo i otrzymane łaski z prośbą o opiekę dla całej rodziny. 

Poniedziałek  27 stycznia 2020. 
700

 Za †† męża Huberta, brata Piotra oraz rodziców i krewnych z obu stron. 

800
 W int. Jadwigi Dudzik z okazji 75. urodzin z podziękowaniem za dar życia 

i chrztu świętego z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, opiekę Matki 
Bożej, św. Antoniego i św. Rity dla solenizantki i całej rodziny. TE DEUM 

1800
 Za † męża Janusza i †† z rodziny Płócienniczak. 

Wtorek 28 stycznia 2020. 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 Za †† rodziców Mariannę i Jana Forenców oraz †† z rodziny. 

1800
 W kolejną rocznicę urodzin Janiny Mierzwy oraz dzieci Barbary, Małgorzaty 

i Michała z rodzinami z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 
Bożej i św. Antoniego. 

Środa 29 stycznia 2020. 
700

 W intencji urodzin Anny i Stanisława Madejów jako podziękowanie za 
otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej. 

800
 Za † ks. Arnolda Ochmanowicza oraz †† rodziców Józefa i Elfrydę. 

1800
 Msza św. Zbiorowa: - Ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań; 
- Za † męża Henryka Brola w 2. rocznicę śmierci oraz na  pamiątkę urodzin,  
†† rodziców i teściów; 
- Za †† Janinę Jussel i Władysława Grochowinę; 
- Za † Jerzego Bigo jako pamiątka 90. urodzin. 

Czwartek 30 stycznia 2020. 
700

 O nawrócenie syna. 

800
 Za †† Barbarę Janię i wszystkich †† z ul. Gałeczki 9 od lokatorów. 

1700
 Za †† ojca Edwarda Skibę, matkę, siostrę, brata, bratową, dwóch szwagrów 

oraz pokrewieństwo z rodzin Skiba i Podsiadło. 

Piątek 31 stycznia 2020. 
700

 Za parafian. 

800
 W intencji członkiń Świeckiego Instytutu Karmelitańskiego „ELIANUM” 

o rozwój duchowy i nowe powołania. 

1800
 Za † Gizelę Przybytek jako pamiątka urodzin. 

Sobota 1 lutego 2020. 

700
 Za † Henryka Ostrowskiego w kolejną rocznicę śmierci. 

800
 Za † Holgera Schöna. 

1800
 Za †† Zofię i Antoniego Cyganików, Janinę Walkowiak i Herberta 

Wróblowskiego. 

NIEDZIELA 2 lutego Święto OFIAROWANIA PAŃSKIEGO. 
700

 Za żyjących i zmarłych członków Arcybractwa NSPJ oraz o rozwój duchowy  
i liczebny wspólnoty. 

900
 Za †† rodziców Gintra i Anielę Pieców, brata Janusza oraz dziadków z obu 

stron. 

1100
 Za †† męża Henryka Lipkę w kolejną rocznicę śmierci, rodziców Julię i 

Ludwika oraz rodzeństwo. 

1230
 Za †† rodziców Zofię i Stanisława Mierzwów, braci Tadeusza i Stanisława, 

Agnieszkę i Alicję Mierzewskie oraz †† z rodzin Mierzwów, 
Tomaszowiczów i Panków. 

 W Niedzielę Słowa Bożego Papież odprawi rano Eucharystię w bazylice 
św. Piotra. W jej trakcie przekaże Biblię symbolicznej, 40-osobowej delegacji 
przedstawicieli różnych stanów Ludu Bożego. Uroczyście wprowadzony też 
zostanie lekcjonarz, który był obecny w bazylice podczas wszystkich sesji Soboru 
Watykańskiego II. 
     Wymownym elementem watykańskich obchodów Niedzieli Słowa Bożego 
będzie obecność figurki Matki Bożej z Knock przywiezionej specjalnie na tę okazję 
z irlandzkiego sanktuarium. Podczas tamtejszych objawień nie padło bowiem żadne 
słowo. Można je więc odbierać jako zachętę do wniknięcia w tajemnicę Eucharystii i 
słuchania Słowa Bożego – mówi abp Fisichella.Obecność Matki Bożej z Knock w 
Bazylice Watykańskiej w tę niedzielę jest niemalże obowiązkowa  – powiedział abp 
Fisichella. – Jak wiadomo, objawienie 
w Knock w 1879 r. było bardzo 
sugestywne: Maryi Pannie towarzyszył św. 
Józef i Jan Ewangelista, którzy 
wskazywali zwycięskiego Baranka na 
ołtarzu, jak w widzeniu z Apokalipsy. 
Maryja Panna nic nie mówi, trwa w 
milczeniu, jakby chciała pokazać, jaką 
postawę trzeba zachować w obliczu 
tajemnicy. A przy tym to objawienie do 
nas przemawia, bo św. Jan wskazuje 
Ewangelię, która ma być dla nas 
przewodniczką w perspektywie czasów 
ostatecznych. W centrum pozostaje 
tajemnica męki, śmierci i zmartwych-
wstania Jezusa, żywe serce ewangelizacji.“  


